
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 89.640.494,39 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   84.433.623,03 zł, 

b) dochody majątkowe  5.206.871,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 95.859.314,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 76.682.368,60 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.176.946,00 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 11.574.644,60 zł 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 1.550.000,00 zł, w tym odsetki 
50.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 5.671.595,00 zł, w tym odsetki 
115.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
4.353.049,60 zł, w tym odsetki 1.550.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6965



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6965



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

900 0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40001 0,00

0,00

0,00

71 400,002 958,00

2 958,00 71 400,00

2 958,00 71 400,00

2 958,00 5 451 124,25

Dochody

5 528 116,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

36 797,00 5 564 913,00

0970

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność 653 578,00 36 797,00 690 375,00

Wpływy z różnych dochodów 653 078,00 36 797,00 689 875,00

bieżące razem: 78 945 701,78 36 797,00 78 982 498,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 206 871,36 0,00 5 206 871,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 380 880,02 0,00 380 880,02

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 68 442,00

Dostarczanie ciepła 68 442,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

68 442,00

bieżące razem: 5 448 166,25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/134/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6965



0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

39 755,00 89 640 494,39

0,00 380 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 89 600 739,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 880,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6965



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

241 200,00 241 200,00 241 200,00 13 200,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 200,00 251 200,00 251 200,00 13 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 200,00 233 200,00 233 200,00 13 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 13 200,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680 320,00 11 141 100,00 10 596 100,00 8 945 620,00 1 650 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 539 220,00 539 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

11 682 117,00 11 141 100,00 10 596 100,00 8 945 620,00 1 650 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 541 017,00 541 017,00 0,00 0,00

394 200,00 394 200,00 209 400,00 110 000,00 99 400,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

395 997,00 394 200,00 209 400,00 110 000,00 99 400,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

798 200,00 778 200,00 392 000,00 0,00 392 000,00 376 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

823 200,00 778 200,00 392 000,00 0,00 392 000,00 376 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

778 200,00 778 200,00 392 000,00 0,00 392 000,00 376 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

803 200,00 778 200,00 392 000,00 0,00 392 000,00 376 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

750

926

75095

92605

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

710

71004

4300

6640

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
jednostce samorządu
terytorialnego przez inną
jednostkę samorządu
terytorialnego będącą
instytucją wdrażającą na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/134/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6965



90 371 393,35 71 221 244,35 62 900 068,50 35 490 049,67 27 410 018,83 3 695 200,00 2 925 975,85 0,00 0,00 1 700 000,00 19 150 149,00 19 150 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 797,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 797,00 26 797,00 0,00 0,00

90 408 190,35 71 231 244,35 62 910 068,50 35 490 049,67 27 420 018,83 3 695 200,00 2 925 975,85 0,00 0,00 1 700 000,00 19 176 946,00 19 176 946,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 442,00 68 442,00 68 442,00 1 342,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 58,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 442,00 68 442,00 68 442,00 1 342,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 58,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,14 1 124,14 1 124,14 1 124,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,58 48,58 48,58 48,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172,72 1 172,72 1 172,72 1 172,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,32 190,32 190,32 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,23 8,23 8,23 8,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,55 198,55 198,55 198,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,54 27,54 27,54 27,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,19 1,19 1,19 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,73 28,73 28,73 28,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448 166,25 5 448 166,25 1 559 382,25 597 866,72 961 515,53 0,00 3 888 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 58,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 451 124,25 5 451 124,25 1 562 340,25 597 924,72 964 415,53 0,00 3 888 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

400

Rozdział

40001

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

Dostarczanie ciepła

2970 Różne przelewy

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6965



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 539 220,00 1 797,00

75095 0,00 1 797,00

6640 0,00 1 797,00

0,00 1 797,00

926 20 000,00 25 000,00

92605 0,00 25 000,00

6060 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

19 150 149,00 26 797,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

Realizacja zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup traktora ogrodowego do koszenia boiska w m. Wola Krzysztoporska

Razem 19 176 946,00

Inwestycje

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 541 017,00

1 797,00

1 797,00

1 797,00

45 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/134/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6965



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

3 695 200,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

3 696 997,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

w tym:

Dotacje

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Dotacja celowa przekazana jednostce
samorządu terytorialnego przez inną
jednostkę samorządu terytorialnego będącą
instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75095

6640

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/134/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6965


	UCHWAŁA NR XV/134/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-27T11:14:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




